
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1973 

DETERMINA 
N. 1647 DEL 21/08/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pretto Alessandra

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO GARE E CONTRATTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
CIG   71817149DE  AFFIDAMENTO  ALLA  DITTA  PACI  SRL  DI  ULTERIORI  ARREDI  SCOLASTICI 
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 
(CIG SUA 7119141500)C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
1
3
2
3
5
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
5
/
0
8
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
E
S
S
A
N
D
R
A
 
P
R
E
T
T
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso che:

– con determina a contrarre del Direttore del Settore Provveditorato Gare e Contratti  del 
Comune  di  Vicenza  n.  1512  del  03/08/2017  (pgn.  105190  del  03/08/2017)  era  stato 
stabilito  di procedere  all'affidamento  della  fornitura  di   arredo  scolastico  aderendo  alla 
procedura  di  gara  indetta  su  iniziativa  provinciale,  tramite  centralizzazione  delle 
committenze,  dalla  Provincia  di  Vicenza  in  qualità  di  S.U.A.,  ai  sensi  dell’art.  7  della 
convenzione  sottoscritta  in  data  21/10/2016  ed  avente  ad  oggetto  “Convenzione  per 
l'adesione del Comune di Vicenza alla Stazione Unica appaltante della Provincia di Vicenza 
per i lavori, le forniture di beni e servizi e delega delle funzioni di autorità espropriante”, 
stimando una spesa  presunta di € 49.572,00 + iva ed assumendo l'impegno di spesa n. 
117935 per complessivi € 60.477,84 al capitolo 1402003 “Acquisto una tantum mobilio e 
attrezzature per scuole e impianti sportivi”;

– la stazione unica appaltante Provincia di Vicenza con propria determinazione  n. 726 del 
07/08/2017 ha  aggiudicato  la  fornitura  di  arredi  scolastici  per  le  scuole  dell'infanzia, 
primarie  e  secondarie  di  tutta  la  Provincia  di  Vicenza,  a.s.  2017/18  lotto  1  CIG 
7119141500,  alla  ditta  Paci  srl  di  Montespertoli  (FI)  per  l'importo  complessivo  di  € 
57.317,83 (IVA esclusa);

– con determinazione del direttore del settore provveditorato,  gare e contratti  n.  1645 del 
21/08/2017  è  stata  affidata  la  fornitura  degli   arredi  scolastici  individuati  con 
determinazione n. 1512 del 03/08/2017  mediante adesione alla procedura di acquisizione 
di  iniziativa  della  S.U.A.  Provincia  di  Vicenza,  CIG  71817149DE (lotto  1  CIG  SUA 
7119141500), aggiudicata  dalla SUA Provincia di Vicenza con propria determina n. 726 del 
07/08/2017 alla ditta Paci srl di Montespertoli (FI), ai prezzi unitari di aggiudicazione, per 
l'importo complessivo risultante di € 42.605,03 (IVA esclusa);

Dato atto  che nelle more dell'espletamento della gara da parte della SUA Provincia di Vicenza 
sono pervenute le seguenti ulteriori richieste di arredo scolastico da parte degli Istituti comprensivi 
nn.1, 4, 5, 7 e 9 che possono essere soddisfatte integrando la fornitura affidata alla ditta PACI srl 
aderendo  alla  procedura  di  acquisizione  di  iniziativa  della  S.U.A.  Provincia  di  Vicenza,  CIG 
71817149DE (lotto 1 CIG SUA 7119141500) come segue:

BANCHI MONOPOSTO 50X70 

LUOGO DI CONSEGNA Q.TA'
MISURE altezza in 
cm.

prezzo unit. importo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

Comp. 01 - Scuola Primaria "V. Da 
Feltre"

35 71 H € 28,15 € 985,25

TOTALI 35 € 985,25

SEDIE PER BANCHI (ALTEZZE DIVERSE)

LUOGO DI CONSEGNA Q.TA'
MISURE altezza in 
cm.

prezzo unit. importo

Comp. 01 - Scuola Primaria "V. Da 
Feltre" 

35 43 H € 14,30 € 500,50
50 46 H € 15,70 € 785,00

Comp. 05 - Scuola Infanzia "Stalli" 20 31 H € 12,50 € 250,00
TOTALI 105 € 1.535,50

CATTEDRE PER INSEGNANTI 
LUOGO DI CONSEGNA Q.TA' MISURE in cm. prezzo unit. importo

Comp. 01 - Scuola Primaria "V. Da 
Feltre" 

2
140 L x 70/80 P x  
76 H

€ 107,85 € 215,70

TOTALI 2 € 215,70

SEDIE PER INSEGNANTI
LUOGO DI CONSEGNA Q.TA' MISURE in cm. prezzo unit. importo
Comp. 01 - Scuola Primaria "V. Da 
Feltre" 

2 46 H € 21,55 € 43,10

TOTALI 2 € 43,10

TAVOLI POLIFUNZIONALI (MISURE DIVERSE)
LUOGO DI CONSEGNA Q.TA' MISURE  in cm. prezzo unit. importo

Comp. 04 - Scuola Secondaria di primo 
grado "A. Barolini"

8 160x80x 76 H € 40,99 € 327,92

Comp. 05 - Scuola Secondaria "A. 
Giuriolo"

10 160x80x 76 H € 40,99 € 409,90

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

Comp. 07 - Scuola Secondaria di primo 
grado "Via Mainardi"

10 160x80x 76 H € 40,99 € 409,90

TOTALI 28 € 1.147,72

ARMADI IN METALLO 
LUOGO DI CONSEGNA Q.TA' MISURE in cm. prezzo unit. importo

Comp. 01 - Scuola Primaria "V. Da 
Feltre" 

7
100 x 40/45  x 
180/200 H

€ 187,00 € 1.309,00

Comp. 09 - Scuola Secondaria di Primo 
grado "G. Ambrosoli"

6
100 x 40/45  x 
180/200 H

€ 187,00 € 1.122,00

TOTALI 13 € 2.431,00

LAVAGNE IN ARDESIA
 

LUOGO DI CONSEGNA Q.TA' MISURE in cm. prezzo unit. importo

Comp. 04 - Scuola Secondaria di primo 
grado "A. Barolini"

1 250x100 € 148,30 € 148,30

Comp. 09 - Scuola Secondaria di Primo 
grado "G. Ambrosoli"

3 250x100 € 148,30 € 444,90

TOTALI 4 € 593,20

 
totale € 6.951,47

totale con iva € 8.480,79

Considerato che:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

– si tratta di una modifica delle quantità di arredi che vengono ordinati alla ditta aggiudicataria 
della procedura di gara aggiudicata  dalla SUA Provincia di Vicenza con propria determina 
n. 726 del 07/08/2017, ai prezzi unitari di aggiudicazione;

– l'importo della variazione è inferiore alla soglia di € 40.000,00 ed al quinto dell'importo del 
contratto;

– la  spesa  può  trovare  copertura  nell'impegno   n.  117935  assunto  al  capitolo  1402003 
“Acquisto una tantum mobilio e attrezzature per scuole e impianti sportivi” con determina a 
contrarre  n. 1512 del 03/08/2017;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n. 7/14216 del 31 gennaio 2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032 del  19 luglio  2016 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-
2018 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11.

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. e, in particolare, l'art. 106;

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con delibera 
di Giunta Comunale n. 17 del 26/03/2013;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

DETERMINA

1. di  affidare,  per i  motivi  esposti  in premessa, la fornitura  degli  ulteriori  arredi  scolastici 
elencati in premessa alla ditta Paci srl di Montespertoli (FI), aggiudicataria della procedura 
di acquisizione di iniziativa della S.U.A. Provincia di Vicenza, CIG 71817149DE (lotto 1 CIG 
SUA 7119141500), aggiudicata  dalla SUA Provincia di Vicenza con propria determina n. 
726  del  07/08/2017,  ai  prezzi  unitari  di  aggiudicazione,  per  l'importo  complessivo  di  € 
6.951,47 (IVA esclusa);

2. di  imputare la  spesa  complessiva  di  €  8.480,79 all'impegno  n.  117935,  assunto  con 
determina a contrarre  n. 1512 del 03/08/2017  al capitolo 1402003 “Acquisto una tantum 
mobilio  e  attrezzature  per  scuole  e  impianti  sportivi”,  finanziato  con  avanzo  di 
amministrazione,  dando  atto  che  null'altro  è  dovuto  alla  ditta  Paci  srl  in  seguito 
all'affidamento  della  fornitura  disposto  con  determina  n.  1645  del  21/08/2017,  e 
autorizzandone l'utilizzo;

3.  di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;

4. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei  principi  contabili  di  dui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi 
contabili) e del DPCM 28/12/11: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1402003 117935
competenza: 8.480,79 

cassa: 8.480,79 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 8.480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 8.480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 
della  legge n.  136/2010 e successive modifiche al  fine di  assicurare  la tracciabilità  dei 
movimenti finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale 
ovvero  degli  altri  strumenti  idonei  a  consentire  la  piena  tracciabilità  delle  operazioni 
determina la risoluzione di diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 
3;

7. di attestare il  rispetto delle norme vigenti  in materia di  acquisto di  beni e servizi e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina. 
                                    

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1973 

DETERMINA N. 1647 DEL 21/08/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  CIG  71817149DE AFFIDAMENTO ALLA DITTA PACI SRL DI ULTERIORI ARREDI SCOLASTICI  
MEDIANTE ADESIONE  ALLA GARA DI  INIZIATIVA DELLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA LOTTO  1 (CIG 
SUA 7119141500)

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


